
２０２３年１月１１日 

各位 

株式会社 もみじ銀行 

 

「住宅ローン残高のお知らせ」の発送終了について 

 

  平素は、もみじ銀行をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

 

  このたび当行では、紙資源節約などの観点から、当行住宅ローンおよび住宅金融支

援機構ローンご利用のお客さまにお送りしている「住宅ローン残高のお知らせ」につ

きまして、２０２３年１月のお知らせをもって終了させていただくことといたしまし

た。 

  何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

  今後の住宅ローン残高のご確認につきましては、下記の方法にてご確認いただきま 

すようよろしくお願い申しあげます。 

ご利用状況 ご確認方法 

当行住宅ローンご利用 
・ご契約時等に郵送された「ご返済のお知らせ」 

・当行スマホポータルアプリ 

住宅金融支援機構住宅 

ローンご利用 

・ご契約時等に郵送された「償還予定表」 

・住宅金融支援機構ホームページ 

 

 【「住宅ローン残高のお知らせ」イメージ】 

  

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、 

変わらぬご愛顧を賜りますよう心からお願い申しあげます。 

 なお、本件に関してご不明な点がございましたら、お近くの窓口にお問い合せくだ 

さい。 




